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sHPALLJEN E HAPJES ST APLIKIMEvE DHE PRANIMIN E DOKUMENTACIONIT

piiR KANDTDATiiT ptn RnxroR NE UNTvERsITETIN E MJEKtsISii, TIRANT

Ne baze te nenit 20 te Rregullores se Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-se me

Vendimin nr.l3, dalr 12.02.2020 *Pdr miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e zgiedhieve piir
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e ptirhershme nii Universitetin e Mjekdsisii,

Tiranii", sot me datl 14.05.2020K12,

VENDOSI:

l. Te shpalle hapjen per aplikime p€r Rektor n€ Universitetin e Mjekesise, Tirane.

2. Aplikimet p€r Rektor te tIMT-se, fillojne ne dat€ 15.05.2020 dhe perfundojnd me dat€

21.05.2020. Dokumentacioni perkat€s do te dorezohet pran€ KIZ-it ne intervalin kohor 08:

00 deri ne l6:00.

3. Kandidati p€r Rektor ne UMT duhet te paraqese prane KIZ, dokumentacionin ne bazE tE

Rregullores s€ Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-se me Vendimin nr.l3,
datE 12.02.2020 *Piir miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e zgiedhjeve pdr

autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e Mjekdsisii,

Tiran|", dhe fletet e aplikimit/formularet bashk€lidhur ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€, afishohet ne ambjentet e UMT-s€ dhe publikohet ne

faqenzyrlare te internetit te UMT-se.
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REPUBLIKA E EHQIPERISC

uNTvERsrrETI r MIEKESISE, rmlNE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr Prot Tirane, me I 12020

FLETT APLIKIMI

piiR RrxroR Nt UNIvERSITETIN E MJEKEsISt, TIRANII

N€ zbatim te nenit 39, pika 2 dhe 3 e ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 *Piir arsimin e lartii dhe

kdrkimin shkencor nii institucionet e arsimit tii lartd nti Republikiin e Shqipdrisd' dhe te neneve 20,

dhe 25 t€ Rregullores se Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i tlMT-se me Vendimin nr.l3,
dat| 12.02.2020 "Pdr miratimin e Rregullores "P€r organizimin e zgiedhjeve piir autoritetet dhe

organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e Mjekdsisd, Tirand",

Une, i nenshkruari/ e nenshkruara paraqes kandidaturen

time per Rektor ne Universitetit te Mjekesise, Tirane, bazlttar ne Vendimin e KIZ nr.-, date

15.05.2020, si dhe n€ respektim t€ Rregullores se Zgjedhjeve s6 sipercituar.

Em€r/ Atesia/ Mbiemer:

Dat€lindia:

Giinia:

Ne zbatim t€ nenit 20 dhe 25 te Rregullores s€ Zgjedhjeve s€ sipercituar:

a) Deklaroj se nuk kam qen€ Rektor i zgjedhur per 2 (dy) mandate sipas ligiit m.9741, dat|
21.5.2007, " Pdr Arsimin e Lartd nii Republikiin e ShqipiirisrT" dhe ligjit nr. 8012015 *Piir

arsimin e lartd ...".
b) Deklarq qe nuk kam qene/jam i/e denuar me vendim gjyqesor t€ form€s se prere per vepra

penale;
c) Deklaroj se nuk kam shkak per te qene objekt i ligjit nr. 138/2015 "Pdr garantimin e

integritetit td personave qt) zgjidhen, emdrohen ose ushtrojni) funlrsione publike" dhe ligjit
nr. 45l2Ol5 "Pdr ti) drejtiin e informimit pdr dokumentet e ish-sigurimit td shtetit tt)

Republik€s Popullore Socialiste tii Shqipiirisil'.
O; Oettaroj se kam pervoj€ ne mesimdhenie dhe kerkim shkencor n€ fushen e shkencave t€

shendetit jo me pak se 20 (njezet) vjet.

e) Deklaroj se nuk kam mase disiplinore ne fuqi.

0 Deklaroj se i plotesoj te gjitha kriteret per Rektor t€ UMT-se, te p€rcaktuar ne ligjin
nr.80/2015 "Pdr arsimin e lartd... ", Statutin e UMT-sd dhe Rregulloren e Sipdrcituar.

g) Deklarq qe nuk kandidoj per autoritete te tjera drejtuese.

Bashkelidhur:

a) Kopje te dokumentit te identifikimit.
b) Kopje t€ noterizuar te titullit akademik "Profesor"

Web site:Adresa: Rruga"Dibr€s"Nr.37l, rOOt -rnl", 
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c) Dokumentin qe verteton vendin ku kandidati eshte i pundsuar dhe vjet€rsine ne m€simdhenie
dhe kerkim shkencor ne fushen e shkencave te shendetit (i perditesuar).

d) Formulari i Vetedeklarimi "Piir zbatimin e ligjit nr.I38/2015...".
e) Formulari i deklarimit (Per mungesen e plagjatures n€ punimet per frtimin e grad€s

Shkencore "Doktor"/ Titullin Akademik "Profesor i Asociuat''/ "Profesor")

Kontakt:

Aplikues

Emdr, Mbiemt)r, Firmt)

Kjo Jletd aplikimi Jirmoset nd ti dy laqet e saj nga aplikuesi dhe depozitohet nt SekretarinA e

Instincional Zgiedhor UMT nt godin€n e Rektoratit ti UMT-sd.

Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 371, 1005 - Tiran€ Web site:

cf,.*"-& v



gdo procedure e metejshme.

FEPUBLTI(A E slrerpEnlsE

I.'NTYERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. Prot. Tirane, mC __ 1_)2020

FORMULAR DEKLARIMI

Mbi zbatimin e rregullores "PEr organizimin e zgiedhjeve piir autoritetet, organet dreituese dhe

komisionet e perhershme nd Universitetin e Mjekdsisd, Tiran?'

Deklaruesi:
(emer) (atesi) (mbiemer)

Pozicioni:
(brenda L, MT-sei jashte t-il\{T-se)

Vendi i Punes:

N€ mbeshtetje te nenit 19 I 20 I 2l I 22 I 23 te Rregullores "Pdr organizimin e zgiedhjeve ptir

autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e perhershme nd Universitetin e Mjek€sisd, Tirand',

une Z.lZnj. , kandidate Per

, ne Universitetin e Mjekesise, Tiran6, ntin

p€rgiegiesin6 time tE plot6, deklaroj p€r mungesdn e plagiatur6s nd punimet p€r fitimin e

Grad€s shkencore "Doktor" / Titullin akademik "Porofesor i asociuar"/"Profesor".

Kjo deklarate eshte hartuar me te dhenat ne diten e deklarimit.

Nenshkruesi

Tirane me: I 12020

Web site:

s
Adresa: Rruga "Dibres" Nr. 371 , 1 005 - Tirane
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REPUBLIKA E SHqIPERISE

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. ID

A. Gjeneralitetet aktuale:

B. Gjeneralitete tE m€parshme:

(NEse keni ndryshuor zyrtarisht ndonjd nga td dhdnat e gjenerolitetit tuoj, apo keni ptrdorur nid gjenerolitet tjetCr, qofte

edhe po e ndryshuor zyrtorisht, listoni secilin prej tyre, duke plotdsuor rc giitha ft dhenfi qE ianE ndryshuor dhe oq her€

sa jon1 ndryshuor. Mosdeklarimi i ndonjd gjeneratiteti sipos k€soj pike, qE mund tE pengoid verifikimin sipas dispozitove

td tigjit nr. 1j8/2075, pErb€n vep€r penale sipas nenit 790 tE Kodit Penal.)

(emEr, mbiemEr, n€nshkrim)
1*{N

\

I. TE DHENAT PERSONALE

pER zBATtMtN E LTGIT NR. 138/2015 "pER GARANTTMTN E TNTEGRTTETIT TE PERSONAVE QE

ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

FORM U LAR VETEDEKLARI M I

DATE: *_/ __/ _*__



EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARITTE VETEDEKLARIMIT

Und, i/e ndnshkruari /a kam marrd dijeni dhe jam i vetddijshdm se

Formular pErb6n dokument

td Kodit Penal.

brenda dhe jashtd Shqip6ris6, ngaT6 dh6nat e pasqyruara

organet shtetErore dhe

nd kdt€ Formular i

Prokuroria e

g) Me plotdsimin e ketij Formulari, kam dh6nd p€lqimin p6r verifikimin e gdo td dh6ne personale, pdrfshird

gjurm€t daktiloskopike dhe gdo t€ dh6nd tjet€r biometrike.

d) Pasqyrimi i td dhtnave td paverteta, tE paplota, dhe tE pasakta nO kete Formular dhe refuzimi i

gjurm6ve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjdhersh€m dhe nE 9do kohd nga

kandid imi/zgjed hja/emErimi a po ushtrimi i m€tejshdm i f unksionit publik.

depozitimit tE

personale.

Duke qend i vet6dijsh6m per pasojat ligjore ne rast td deklarimeve t€ paverteta, td paplota apo te

pasakta, konfirmoj saktesine e td dhfnave te pasqyruara n€ kdt6 Formular.

KUiDES: JENt t/E stcuRT? suGJERoHET oE titErrrsurnrMr r KETTJ sEKStoNl rE BEHET PASI ESHIE PLorEsuAR SAKTE I

GJITHE FORMULARII

\
(em0r, mbiem€r, n€nshkrim)

e)



t

(emdr, mbiemeir, ndnshkrim)

A jeniddnuar ndonjd her€ me vendim gjyqdsortd formds sd prerd nga njd autoritet
gjyqdsor shqiptar ose i huaj?

(vendos X p€rbri pergjigjes)

JO

Nrise po, specifikoni tE dhdnat e mdposhtme

A jeni ddnuar me burgim me vendim gjyqdsor jo pdrfundimtarnga njd autoritet
gjyq€sor shqiptar ose i huaj, per nj€ gdshtje penale te pa zgjidhur me vendim gjyqdsor td

formds sE prer6 ?

(vendos X p6rbri pergjigjes)

JO

Ndse po, specifikoni tE dhdnat e mdposhtme

PO

2

PO

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjyqEsor t€

formEs sE prerE

Masa e dEnimit me
burgim Neni

Vepra penale p€r' E cil€n jeni d€nuar

Lloji

s(ffi
(em6r, mbiem6r, nEnshkrim)

3

III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

v

T€ dh6nat e vendimit gjyq€sor



Neni Lloji

TE dhEnat e
vendimit gjyqEsor
jopErfundimtar

Gjykata

3 A keni qene ndonjd her6 nd hetim ose gjykim nga nje autoritet i huaj, p6r kryerjen e nje

vepre penale?

(vendos X p€rbri pergjigjes)

PO JO

NEse po, specifikoni td dh6nat e meposhtme

Organiprocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Dau

A keni qend ndonjdherd i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pdr kryerjen e

njd vepre penale ?

(vendos X p6rbri pergjigjes)

PO JO

Ndse po, specifikoni td dhdnat e mEposhtme

4.

(emEr, mbiem6r, nEnshkrim)
4

TE dh€nat e vendimit giyq€sor

Vepra penale pEr tE cil€n jeni d€nuar
Vendimi

p€rfundimtar/DEnimi

Rezultatet

g{ .L-*%



5. A eshte caktuar ndajjush ndonjE herd masd shtrdnguese e sigurisd personale,

nd fuqi ose jo?

(vendos X p6rbri pergjigjes)

PO JO

Ntise po, specifikoni td dhdnat e mtiposhtme:

Ndse po, specifikoni td dhdnat e mdposhtme

I

Ndalimi i daljes jasht6 shtetit

Detyrimi per t'u paraqitur nE policind gjyq€sore

Ndalimi dhe detyrimi i qEndrimit nd njE vend tE caktuar

Garancia pasurore

Arresti n6 shtepi

Arresti nd burg

Shtrimi i pdrkohshEm nd nj€ spital psikiatrik

(emEr, mbiemEr, n€nshkrim)
5

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

MASAT SHTREruEU TST TH SIGUREE

PERGJIGJE

Aktualisht n€

fuqi
E revokuar

g( &,,/,"4 s



5 A dshtd ldshuar ndonjd herd ndaj personit tuaj njd urdhdr kdrkimi nd6rkombdtar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pdrbri pdrgjigjes)

PO JO

Ndse po, specifikoni td dhdnat e mdposhtme:

Adsht€ marrei ndonjdherd per ju masa e ddbimit nga nj6shtet ihuaj ? (Me pe rjashtim

td rastit kur jeni ddbuar ekskluzivisht pdr shkeljen e rregullave td emigracionit qd kand td
bejne me rregullat e qd ndrimit apo hyrje-daljes nd njd territor te njd shteti td huaj)

(vendos X pdrbri pergjigjes)

PO JO

Nese po, specifikoni td dhdnat e meposhtme:

(em€r, mbiemEr, nEnshkrim)

Cjylcata Qyteti, shtetl

Vepra penale p6rt€
cil€n akuzoheshit Vendimi

Periudh+ datap€rfundimtar
Neni Lloji

7.

Autoriteti
urdh6rues

ArspJa Qytetl Shteti
Ekzekutimi

(nEse €sht€ n€ fuqi apo jo)

ryh M



8. A keni jetuar ndonj6 herd jashtd territorit td Republikds sE Shqipdrisd pdr md shumd

se 1 muaj?

(vendos X pdrbri pergjigjes)

PO JO

Ndse po, specifikoni td dhdnat e meiposhtme:

Duke qenfl i vetddijsh6m p6r pasojat ligjore nE rast tE deklarimeve te pav6rteta, tei paplota apo tE pasakta,

konfirmoj saktesind e tE dh6nave td pasqyruara nei k6td Formular.

(em6r, mbiemdr, n6nshkrim)

Sh0nim: Nd rost referimitd akteve, vendimeve dhe dokumenteve rc coktuoro, bashkengiitini ni6 kopie td tyre k€tij

Formulori.

Ndse pjes€ tC coktuora tQ Formulorit jon€ ft pomjaftueshme pdr deklarimin e tE dhiinove, shto oq pjesP so iu
nevojiten p€r posqyrimin e t€ gjitho t€ dhdnove.

(emEr, mbiem€r, n€nshkrim)

Qyteti dhe Shteti

ku keni jetuar
Arsyeja d€bimit

Periudha e

dEbimit nga

shteti i huaj

T€ dhenat e ahit te d€bimit

Qytetl dhe
Shteti ku keni

jetuar
Arsyrja Periudha Adresa e rrendqendrimit

#


